8 zölle noch mehr gezele. Locuffe zu jünghen der  
Dordand pmt, inbl. die Abstrangung der kirche  
H. Antonal in Rom pmt pmt d'ingl. Pmt III,  
"singularis factor ordinis nos tr.

8 r. Bonifat 11. Jofann, in Summa d'ad H. Pa-  
Arinat pmt besen d'at west b'it m'at i.

2 Fülle, pmt Selvidingung der H. Antonius  
d'ingl. sp'infachem (Kron K'f'ing) quoziff m'at

9. Relf. Petrus Capotius S. R. E. cardinalis ko-  
spitalen doman S. Antonii in Romene  
utbe p'etruat ex d'etione singulari 1180

1247 Henrich miles de Rudeuhtum  
contulit S. Antonis ad p'ucis ordinem se  
redidit coram iudicio Francofortē 3

manso in Bodors t'at t'empore sempis -  
Ferns possidendo quos Dns Martinus de Ha-

Genes et Ch. Richardus ibidem p[er]se-  
perunt ab eo loco monasterii p[er]  
Senatus Frankford sub sigillo.

... Hyl. UBI n. 224. v

1232 Andreas et Bertha p[er]ves Treo. se et  
p[er]e dederunt pauperibus S. Anthonii et  
solenne votum fecerunt quod habitum  
susciperent illi ordini congruentem  
facta est dictorum rerum promissio et  
ipsius voti solemnitas in manus F. Ricardi  
et scolastici officialis Treo. promissitatum  
clare nullius quotannis S. modios si-  
ginis quamdiu manebit in civitate Treo-  
vicensi. (1232) H. H. H. H. H.

Fr. Huber Lovitensis.

10. 1438 Hugo (de Bellis) v[er]itatis F. Hen-  
rico Helbrici capose reliquiarum domus nostre  
in Rostorf rectori pro 60 fl. auti Ronensis mo-  
nasterium in Hansa, et servabit id in debite  
structura pro sumpto. procuratoribus p[er]  
huncmodi locutione et commenda consensum  
abbatis p[er] consensum nostris laboribus et  
p[er]p[er]uis.

1439. Henric. molend. donavit se et omnia quae habet et  
habebit die Quelimilen bej Rostorf cum suis jugeribus  
pratoniis (?) et campis ordini setinen donat, idem alius  
molendinum situatum super Menzerbren cum 4 jugeribus  
patrum (?).

(Di fol. 10.)

Genes et de. Richardus ibidem presse-  
perunt ab eo loco monasterii per  
Senatus Frankford sub sigillo.

... Hyl. UBI n. 224. v

1232 Andreas et Bertha pives Trevi se et  
sue dederunt pauperibus S. Anthonii et  
solenne votum fecerunt quod habitum  
susciperent illi ordini congruentem  
facta est dictorum votum promissio et  
ipsius voti solemnitas in manus F. Ricardi  
et scolastici officialis Treo. promissarium  
clare mulieris quodammodo S. modios tibi -  
ginis quamdam manebit in civitate Treo -  
virovsi. (10. 21. 1. H. 10. 10. 10.)

Gr. Hyl. d. 10. 21. 1. H. 10. 10. 10.

10. 1438 Hugo (de Bellis) vobiscum F. Hen -  
rico Helbrici capose reliquorum domus nostre  
in Rostoff rectori pro 60 fl. auti Ronevsi mo-  
nachium in Hanen, et servabit id in debita  
structura pro sumpto. procuratoribus pape  
hunc modis locacione et commenda consensum  
abbatis seu consensus nostris laboribus et  
proportio.